
Extrato de: Ag:  | CC:   01/01/2019  31/12/20196757 0002505-4 | Entre e

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

06757 | 0002505-4 221.671,60 221.671,60

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

14/12/2018 SALDO ANTERIOR 1,00
15/01/2019 RESGATE INVEST FACIL 2064002 55,10 56,10

TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial1

20119 -55,10 1,00

06/02/2019 RESGATE INVEST FACIL 1624752 30.201,06 30.202,06
RESGATE INVEST FACIL 2064002 5.496,00 35.698,06
CHEQUE COMPENSADO 31 -2.830,73 32.867,33
CHEQUE COMPENSADO 32 -2.422,41 30.444,92
CHEQUE COMPENSADO 33 -2.079,69 28.365,23
CHEQUE COMPENSADO 34 -3.834,59 24.530,64
CHEQUE COMPENSADO 35 -3.239,42 21.291,22
CHEQUE COMPENSADO 36 -2.798,99 18.492,23
CHEQUE COMPENSADO 37 -4.740,30 13.751,93
CHEQUE COMPENSADO 38 -4.169,94 9.581,99
CHEQUE COMPENSADO 39 -4.741,27 4.840,72
CHEQUE COMPENSADO 40 -4.445,96 394,76
CHEQUE COMPENSADO 41 -393,76 1,00

15/02/2019 RESGATE INVEST FACIL 1624752 55,10 56,10
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial1

10219 -55,10 1,00

11/03/2019 RESGATE INVEST FACIL 1624752 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE

300001 -2,60 8,40

15/03/2019 RESGATE INVEST FACIL 1624752 47,70 56,10
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial1

10319 -55,10 1,00

27/03/2019 RESGATE INVEST FACIL 1624752 10.468,00 10.469,00
CHEQUE COMPENSADO 42 -842,55 9.626,45
CHEQUE COMPENSADO 43 -1.058,00 8.568,45
CHEQUE COMPENSADO 44 -1.216,70 7.351,75
CHEQUE COMPENSADO 45 -112,30 7.239,45
CHEQUE COMPENSADO 46 -441,16 6.798,29
CHEQUE COMPENSADO 47 -813,64 5.984,65
CHEQUE COMPENSADO 48 -1.000,89 4.983,76
CHEQUE COMPENSADO 49 -1.058,00 3.925,76
CHEQUE COMPENSADO 50 -793,06 3.132,70
CHEQUE COMPENSADO 51 -868,47 2.264,23
CHEQUE COMPENSADO 52 -3,48 2.260,75
CHEQUE COMPENSADO 53 -690,00 1.570,75
CHEQUE COMPENSADO 54 -1.569,75 1,00

04/04/2019 DEPOSITO CHEQUE C/C-BDN
AG06757MAQ050673SEQ05053

673053 10.468,00 10.469,00

05/04/2019 TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE

400003 -7,80 10.461,20

APLIC.INVEST FACIL 8649885 -10.460,20 1,00
15/04/2019 RESGATE INVEST FACIL 1624752 55,10 56,10

TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial1

10419 -55,10 1,00

22/04/2019 RESGATE INVEST FACIL 1624752 9.675,54 9.676,54
CHEQUE COMPENSADO 55 -1.513,76 8.162,78
CHEQUE COMPENSADO 56 -73,30 8.089,48
CHEQUE COMPENSADO 57 -1.484,60 6.604,88
CHEQUE COMPENSADO 58 -125,36 6.479,52
CHEQUE COMPENSADO 59 -836,68 5.642,84
CHEQUE COMPENSADO 60 -1.058,00 4.584,84
CHEQUE COMPENSADO 61 -1.216,70 3.368,14
CHEQUE COMPENSADO 62 -1.569,75 1.798,39
CHEQUE COMPENSADO 63 -813,64 984,75
CHEQUE COMPENSADO 64 -983,75 1,00

08/05/2019 RESGATE INVEST FACIL 1624752 10.596,12 10.597,12
RESGATE INVEST FACIL 8649885 6.607,69 17.204,81
CHEQUE COMPENSADO 65 -1.058,00 16.146,81
CHEQUE COMPENSADO 66 -1.216,70 14.930,11
CHEQUE COMPENSADO 67 -1.569,75 13.360,36
CHEQUE COMPENSADO 68 -441,16 12.919,20
CHEQUE COMPENSADO 69 -1.000,89 11.918,31
CHEQUE COMPENSADO 70 -13,81 11.904,50
CHEQUE COMPENSADO 71 -806,00 11.098,50
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CHEQUE COMPENSADO 72 -106,94 10.991,56
CHEQUE COMPENSADO 73 -1.002,92 9.988,64
CHEQUE COMPENSADO 74 -416,65 9.571,99
CHEQUE COMPENSADO 75 -1.002,92 8.569,07
CHEQUE COMPENSADO 76 -860,43 7.708,64
CHEQUE COMPENSADO 77 -125,36 7.583,28
CHEQUE COMPENSADO 78 -3,48 7.579,80
CHEQUE COMPENSADO 79 -1.216,70 6.363,10
CHEQUE COMPENSADO 80 -1.052,26 5.310,84
CHEQUE COMPENSADO 81 -1.058,00 4.252,84
CHEQUE COMPENSADO 82 -1.569,15 2.683,69
CHEQUE COMPENSADO 83 -811,05 1.872,64
CHEQUE COMPENSADO 84 -813,64 1.059,00
CHEQUE COMPENSADO 85 -1.058,00 1,00

13/05/2019 PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/2019OB000273O0000011269

273 61.052,13 61.053,13

APLIC.INVEST FACIL 9040640 -61.052,13 1,00
15/05/2019 RESGATE INVEST FACIL 8649885 3.854,80 3.855,80

RESGATE INVEST FACIL 9040640 30.602,41 34.458,21
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial1

20519 -55,10 34.403,11

CHEQUE COMPENSADO 86 -243,34 34.159,77
CHEQUE COMPENSADO 87 -304,17 33.855,60
CHEQUE COMPENSADO 88 -104,10 33.751,50
CHEQUE COMPENSADO 89 -66,30 33.685,20
CHEQUE COMPENSADO 90 -203,41 33.481,79
CHEQUE COMPENSADO 91 -243,34 33.238,45
CHEQUE COMPENSADO 92 -243,34 32.995,11
CHEQUE COMPENSADO 93 -212,32 32.782,79
CHEQUE COMPENSADO 94 -396,75 32.386,04
CHEQUE COMPENSADO 95 -1.058,00 31.328,04
CHEQUE COMPENSADO 96 -392,15 30.935,89
CHEQUE COMPENSADO 97 -1.569,75 29.366,14
CHEQUE COMPENSADO 98 -813,64 28.552,50
CHEQUE COMPENSADO 99 -1.000,89 27.551,61
CHEQUE COMPENSADO 100 -947,70 26.603,91
CHEQUE COMPENSADO 101 -941,05 25.662,86
CHEQUE COMPENSADO 102 -119,41 25.543,45
CHEQUE COMPENSADO 103 -732,14 24.811,31
CHEQUE COMPENSADO 104 -951,75 23.859,56
CHEQUE COMPENSADO 105 -1.569,75 22.289,81
CHEQUE COMPENSADO 106 -867,18 21.422,63
CHEQUE COMPENSADO 107 -814,44 20.608,19
CHEQUE COMPENSADO 108 -108,40 20.499,79
CHEQUE COMPENSADO 109 -871,55 19.628,24
CHEQUE COMPENSADO 110 -903,60 18.724,64
CHEQUE COMPENSADO 111 -834,65 17.889,99
CHEQUE COMPENSADO 112 -112,95 17.777,04
CHEQUE COMPENSADO 113 -1.058,00 16.719,04
CHEQUE COMPENSADO 114 -815,95 15.903,09
CHEQUE COMPENSADO 115 -181,67 15.721,42
CHEQUE COMPENSADO 116 -813,64 14.907,78
CHEQUE COMPENSADO 117 -1.000,89 13.906,89
CHEQUE COMPENSADO 118 -836,49 13.070,40
CHEQUE COMPENSADO 119 -955,24 12.115,16
CHEQUE COMPENSADO 120 -760,34 11.354,82
CHEQUE COMPENSADO 121 -441,16 10.913,66
CHEQUE COMPENSADO 122 -1.569,75 9.343,91
CHEQUE COMPENSADO 123 -147,20 9.196,71
CHEQUE COMPENSADO 124 -889,68 8.307,03
CHEQUE COMPENSADO 125 -118,97 8.188,06
CHEQUE COMPENSADO 126 -1.058,00 7.130,06
CHEQUE COMPENSADO 127 -1.216,70 5.913,36
CHEQUE COMPENSADO 128 -441,16 5.472,20
CHEQUE COMPENSADO 129 -93,08 5.379,12
CHEQUE COMPENSADO 130 -813,64 4.565,48
CHEQUE COMPENSADO 131 -1.569,75 2.995,73
CHEQUE COMPENSADO 132 -1.000,89 1.994,84
CHEQUE COMPENSADO 133 -941,05 1.053,79
CHEQUE COMPENSADO 134 -1.052,79 1,00

07/06/2019 RESGATE INVEST FACIL 9040640 156,00 157,00
TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE

600060 -156,00 1,00

14/06/2019 RESGATE INVEST FACIL 9040640 55,10 56,10
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial1

30619 -55,10 1,00

02/07/2019 PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/2019OB000418O0000011408

418 61.052,13 61.053,13
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APLIC.INVEST FACIL 3873132 -61.052,13 1,00
15/07/2019 RESGATE INVEST FACIL 9040640 57,40 58,40

TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial1

10719 -57,40 1,00

15/08/2019 RESGATE INVEST FACIL 9040640 57,40 58,40
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial1

10819 -57,40 1,00

13/09/2019 RESGATE INVEST FACIL 9040640 57,40 58,40
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial1

20919 -57,40 1,00

15/10/2019 RESGATE INVEST FACIL 9040640 57,40 58,40
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial1

11019 -57,40 1,00

14/11/2019 RESGATE INVEST FACIL 9040640 57,40 58,40
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial1

11119 -57,40 1,00

13/12/2019 RESGATE INVEST FACIL 9040640 57,40 58,40
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial1

21219 -57,40 1,00

Total 240.852,38 -240.852,38 1,00

Os dados acima têm como base  06/03/2023 às 14h50 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base  06/03/2023 às 14h50 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.
(SMC.WSI.09)
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